
Raddoppio ferroviario  
Bozzolo - Mantova
COME SPOSTARSI COI MEZZI  
DI TRASPORTO PUBBLICO? 

INFORMAZIONI DI SERVIZIO Tutte le informazioni aggiornate sono sempre disponibili a questo link: 

Continuano i lavori di RFI per il rinnovo totale della linea ferro-
viaria Milano Cremona Mantova, che comprendono anche l’eli-
minazione dei passaggi a livello. Per questo, fino a fine 2026 la 
circolazione dei treni tra Bozzolo e Mantova è sospesa. È pre-
visto un servizio di autobus sostitutivi dalla stazione di Bozzolo 
alla stazione di Mantova e viceversa. 

Le cose da sapere prima di mettersi in viaggio:

•	 I tempi di percorrenza stradali sono diversi da quelli in treno; il ser-
vizio sostitutivo è stato strutturato in modo da garantire la corri-
spondenza con gli orari dei treni Milano-Cremona-Bozzolo, che 
circoleranno regolarmente

•	 Gli orari delle corse dei bus possono subire delle variazioni, dovute 
alle condizioni del traffico stradale

•	 Il trasporto di bici non è consentito sugli autobus

•	 Il biglietto/abbonamento Trenord è valido sia sui treni sia sui 
bus di collegamento tra le stazioni

•	 Chi parte da stazioni prive di punto vendita può acquistare il 
biglietto su App e sito Trenord o presentandosi al capotreno, 
dopo la salita sul treno a Bozzolo, senza sovrapprezzo

•	 I punti di fermata dei bus sono indicati sulla cartina allegata
•	 Sul servizio sostitutivo è garantita l’accessibilità ai passeggeri 

a mobilità ridotta. I clienti che necessitano di questo servizio 
possono segnalare la loro esigenza di viaggio almeno 24 
ore prima della partenza, attraverso i canali di assistenza di 
Sala Blu (Numero Verde 800.90.60.60; numero nazionale a 
tariffazione ordinaria +39.02.32.32.32; attivi tutti i giorni dalle 
6:45 alle 21:30)

•	 Per i passeggeri a mobilità ridotta sono attivi anche il Numero 
Verde Trenord dedicato 800.210.955 (attivo tutti i giorni dalle 
8:15 alle 19:45) e la mail disabili@trenord.it

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

 9 Giugno / 8 Settembre 2024

https://bit.ly/48u6zSF
mailto:disabili@trenord.it


MILANO - CREMONA - MANTOVA / TIMETABLE
MANTOVA  MILANO CENTRALE

Si ricorda che tutti gli altri orari della linea sono rimasti invariati e sono consultabili nella sezione “ricerca orario” di sito e app.

Contact Center

•	 +39 02 72494949

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

Tipo di servizio 
Numero bus / treno 2154A 2154 2156A 3156A 2156 2158A 3158A 2158 4042A 10004 2162A 3162A 2162 2166A 3166A 2166 2170A 3170A 2170 4048A 10006

Giorno di effettuazione G G G F5 G G F5 G F6 F6 G G G G G G G G G F6(4) F6(4)
Mantova 4:46 5:35 5:40 6:11 6:17 7:26 8:11 8:17 10:11 10:17 12:11 12:17 13:06
Castellucchio 5:06 5:55 | 6:31 | 7:46 8:31 | 10:31 | 12:31 | 13:26
Ospitaletto Mantovano | | | | | 7:52 | | | | | | 13:32
S. Michele in Bosco | | | | | 7:59 | | | | | | 13:39
Marcaria 5:20 | | 6:45 | 8:05 8:45 | 10:45 | 12:45 | 13:45
Bozzolo (arrivo) 5:30 6:16 6:16 6:55 6:55 8:15 8:55 8:55 10:55 10:55 12:55 12:55 13:55

Bozzolo (partenza) 5:38 6:23 7:03 8:25 9:03 11:03 13:03 14:05
Piadena 5:47 6:32 7:12 8:32 9:12 11:12 13:12 14:13
Torre de’ Picenardi 5:53 | | | | | | 14:19
Gazzo Pieve S.G. 5:59 | | | | | | 14:25
Villetta Malagnino 6:06 | | | | | | 14:36
Cremona 6:13 6:53 7:30 8:50 9:30 11:30 13:30 14:45
Ponte d’Adda 6:28 7:06 7:44 9:44 11:44 13:44
Codogno 6:39 7:18 7:53 9:53 11:53 13:53
Lodi 6:58 7:34 8:12 10:08 12:08 14:08
Milano Rogoredo 7:15 7:55 8:28 10:28 12:28 14:28
Milano Lambrate 7:23 8:03 8:34 10:34 12:34 14:34
Milano Centrale 7:30 8:10 8:42 10:40 12:40 14:40

Tipo di servizio 
Numero bus / treno 4060A 2174A 3174A 2174 4052A 4054A 10008 2178A 3178A 2178 2180A 2180 2182A 3182A 2182 4058A 2186A 3186A 2186

Giorno di effettuazione PF(19) G G G F5(2) G(1) G(1) G G G F6(4) F6(4) G G G F6 G P G
Mantova 13:35 14:11 14:17 14:19 15:36 16:11 16:17 17:11 18:11 18:17 19:27 20:11 20:17
Castellucchio 13:55 14:31 | 14:38 15:56 16:31 | 17:31 18:31 | 19:46 20:31 |
Ospitaletto Mantovano 14:01 | | 14:45 16:02 | | | | | 19:53 | |
S. Michele in Bosco 14:08 | | 14:53 16:09 | | | | | 20:01 | |
Marcaria 14:14 14:45 | 15:01 16:15 16:45 | 17:45 18:45 | 20:09 20:45 |
Bozzolo (arrivo) 14:23 14:55 14:55 15:15 16:25 16:55 16:55 17:55 18:55 18:55 20:23 20:55 20:55

Bozzolo (partenza) 14:24 15:03 15:16 16:35 17:03 18:03 19:03 20:24 21:05
Piadena 14:35 15:12 15:27 16:43 17:12 18:10 19:12 20:39 21:12
Torre de’ Picenardi 14:46 | 16:51 | | | 20:49 |
Gazzo Pieve S.G. 14:59 | 16:58 | | | 21:01 |
Villetta Malagnino 15:06 | 17:04 | 18:25 | 21:10 |
Cremona 15:21 15:30 17:10 17:30 18:36 19:30 21:30
Ponte d’Adda 15:44 17:44 18:48 19:44 21:44
Codogno 15:53 17:53 19:53 21:53
Lodi 16:08 18:08 20:08 22:08
Milano Rogoredo 16:28 18:28 20:28 22:28
Milano Lambrate 16:34 18:34 20:34 22:34
Milano Centrale 16:40 18:40 20:40 22:40

Validità:
F5 Circola feriali escluso il sabato
F6 Circola feriali incluso il sabato
G Circola tutti i giorni
F6(4) Circola feriali incluso sabato fino al 03.08 e dal 26.08
G(1) Circola titti i giorni sino al 03.08 e dal 26.08
PG(38) Circola tutti i giorni dal 04.08 al 25.08.24
F5(2) Circola feriali escluso sabato sino al 02.08 e dal 26.08
FT(*) Circola domenica e festivi dal 07.04 al 02.06 e dal 
09.09 al 14.12.24; circola tutti i giorni dal 28.03 al 02.04 e 
dal 09.06 al 08.09	
P Circola sabato e festivi		

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
9 Giugno / 8 Settembre 2024



MILANO CENTRALE  MANTOVA

Tipo di servizio 
Numero bus / treno 10001 4041A 2153 2153A 3153A 2157 2157A 3157A 2161 2161A 3161A 10005 4049A 2165 2165A 3165A 4053A 10007 4055A

Giorno di effettuazione F6 F6 G G F6 G G G G G G F6(4) F6(4) G G G F6 G(1) G(1)
Milano Centrale 6:20 8:20 10:20 12:20
Milano Lambrate 6:27 8:27 10:27 12:27
Milano Rogoredo 6:32 8:32 10:32 12:32
Lodi 6:47 8:47 | 12:47
Codogno 7:02 9:02 11:02 13:02
Ponte D’Adda 7:13 9:13 11:13 13:13
Cremona 5:58 7:30 9:30 11:30 12:15 13:30 14:15
Villetta Malagnino 6:06 | | | 12:22 | 14:22
Gazzo Pieve S.G. 6:14 | | | 12:28 | 14:28
Torre de’ Picenardi 6:23 | | | 12:35 | 14:35
Piadena 6:32 7:48 9:48 11:48 12:43 13:48 13:55 14:43
Bozzolo (arrivo) 6:38 7:59 9:59 11:59 12:50 13:59 14:02 14:50

Bozzolo (partenza) 6:43 8:04 8:04 10:04 10:04 12:04 12:04 12:55 14:04 14:04 14:03 14:55
Marcaria 6:53 8:13 | 10:13 | 12:13 | 13:05 14:13 | 14:16 15:05
S. Michele in Bosco 6:59 | | | | | | 13:11 | | 14:22 15:11
Ospitaletto Mantovano 7:06 | | | | | | 13:18 | | 14:28 15:18
Castellucchio 7:12 8:24 | 10:24 | 12:24 | 13:24 14:24 | 14:33 15:24
Mantova 7:32 8:44 8:38 10:44 10:38 12:44 12:38 13:44 14:44 14:38 14:50 15:44

Tipo di servizio 
Numero bus / treno 2169 2169A 3169A 10009 4059A 2173 2173A 3173A 2175 2175A 3175A 2177 2177A 3177A 2179 2179A 3179A 2181 2181A

Giorno di effettuazione G G G F6(4) F6(4) G G G G G G G G DV G G G G G
Milano Centrale 14:20 16:20 17:15 18:20 19:15 20:20
Milano Lambrate 14:27 16:27 17:22 18:27 19:22 20:27
Milano Rogoredo 14:32 16:32 17:27 18:32 19:27 20:32
Lodi 14:47 16:47 17:42 18:47 19:42 20:47
Codogno 15:02 17:02 17:58 19:02 19:58 21:02
Ponte D’Adda 15:13 17:13 18:08 19:13 20:08 21:13
Cremona 15:30 16:15 17:30 18:23 19:30 20:23 21:30
Villetta Malagnino | 16:22 | | | | |
Gazzo Pieve S.G. | 16:28 | | | | |
Torre de’ Picenardi | 16:35 | | | | |
Piadena 15:48 16:43 17:48 18:43 19:48 20:43 21:48
Bozzolo (arrivo) 15:59 16:50 17:59 18:54 19:55 20:50 21:55

Bozzolo (partenza) 16:04 16:04 16:55 18:04 18:04 19:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00 22:04
Marcaria 16:13 | 17:05 18:13 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:13
S. Michele in Bosco | | 17:11 | | | | | | | | |
Ospitaletto Mantovano | | 17:18 | | | | | | | | |
Castellucchio 16:24 | 17:24 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24
Mantova 16:44 16:38 17:44 18:44 18:38 19:44 19:38 20:44 20:38 21:44 21:38 22:44

MILANO - CREMONA - MANTOVA / TIMETABLE

Si ricorda che tutti gli altri orari della linea sono rimasti invariati e sono consultabili nella sezione “ricerca orario” di sito e app.

Contact Center

•	 +39 02 72494949

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

Validità:
F6Circola feriali incluso il sabato
G Circola tutti i giorni
F6(4) Circola feriali incluso sabato fino al 03.08 e dal 26.08
G(1) Circola titti i giorni sino al 03.08 e dal 26.08
DV Circola da domenica a venerdì e nei giorni festivi

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
9 Giugno / 8 Settembre 2024



1 | Bozzolo
Via Caix 9 
Piazzale antistante la stazione

4 | Ospitaletto Mantovano
Per Mantova: Via Vittorio Veneto 50
SS10 fermata bus “blu” fronte chiesa

4 | Ospitaletto Mantovano
Per Bozzolo: Via Vittorio Veneto 19
SS10 fermata bus “verde”  
fronte supermercato Sigma

5 | Castellucchio
Piazza Morselli

6 | Mantova
Arrivi: Via Bettinelli 6,fermata autobus 
“Bettinelli” - Partenze: via Bettinelli 12

2 | Marcaria
Via Stazione 8
Piazzale antistante la stazione

3 | S. Michele in Bosco (Marcaria) 
Via Salvo D’Acquisto 9 

BOZZOLO

MANTOVA

MARCARIA

S. MICHELE IN BOSCO

OSPITALETTO MANTOVANO

CASTELLUCCHIO

1

2

3

4
5

6

MILANO - CREMONA - MANTOVA / MAP
BOZZOLO - MANTOVA

Contact Center

•	 +39 02 72494949
INFORMAZIONI DI SERVIZIO
9 Giugno / 8 Settembre 2024


